
 

 

UCHWAŁA NR XXII/157/2016 

RADY GMINY KLESZCZEWO 

z dnia 30 listopada 2016 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XXIII/168/2012 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 29 października 2012r. w 

sprawie podziału Gminy Kleszczewo na jednomandatowe okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i 

numerów. 

Na podstawie art.13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. – Przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks wyborczy 

 ( Dz.U. Nr 21 poz. 113 ze zmianami),   art.  418 § 1 i art. 419 § 2 i 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. – Kodeks 

wyborczy ( Dz. U. Nr 21 poz. 112 ze zmianami) oraz   art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

 o samorządzie gminnym (tekst jednolity  Dz.U. z 2016r. poz. 446 ze zmianami) Rada  Gminy  Kleszczewo  

uchwala, co następuje : 

§ 1. Uchwałę Nr XXIII/168/2012 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 29 października 2012r. w sprawie 

podziału Gminy Kleszczewo na jednomandatowe okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów zmienioną 

Uchwałą Nr XXXIX/292/2014 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 27 marca 2014r.  zmienia się w ten sposób, że : 

1. dokonuje się zmiany opisu  okręgu wyborczego  nr 7 polegającej na  wykreśleniu wyrazów : 

”miejscowość Szewce, Tanibórz” i „miejscowość Gowarzewo” oraz dodaniu  do opisu okręgu wyrazów : 

„Sołectwo Szewce” i „Sołectwo Tanibórz”, w związku z podjęciem Uchwały Nr VII/46/2015 Rady Gminy 

Kleszczewo z dnia 30 czerwca 2015r. w sprawie podziału Sołectwa Gowarzewo 

2. dokonuje się  zmiany opisu okręgu wyborczego  nr 7 polegającej na dopisaniu w Sołectwie Gowarzewo 

ulicy Wiśniowej w związku z podjęciem Uchwały Nr XLV/333/2014 Rady Gminy Kleszczewo z dnia  

29 października  2014r. w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowości Gowarzewo, Kleszczewo i Tulce oraz 

ulicy Kleszczewskiej w związku z podjęciem Uchwały  Nr XV/103/2016 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 

 24 lutego 2016r.  w sprawie zmiany nazwy części ulicy w  miejscowości Gowarzewo. 

3. dokonuje się zmiany opisu   okręgu wyborczego Nr 8 polegającej  na dopisaniu w Sołectwie Gowarzewo 

ulicy Długiej  w związku z podjęciem Uchwały Nr XLV/333/2014 Rady Gminy Kleszczewo z dnia  

 29 października  2014r. w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowości Gowarzewo, Kleszczewo i Tulce. 

4. dokonuje się zmiany opisu okręgu wyborczego Nr 12 polegającej na  dopisaniu  w Sołectwie Tulce ulicy 

Promiennej w związku z podjęciem Uchwały Nr XLV/333/2014  Rady Gminy Kleszczewo z dnia  

29 października  2014r. w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowości Gowarzewo, Kleszczewo i Tulce oraz 

ulicy Południowej w związku z podjęciem Uchwały  Nr XIV/94/2016 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 27 

stycznia 2016r. w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Tulce. 

§ 2. W związku z postanowieniem § 1 niniejszej uchwały załącznik do Uchwały Nr XXXIII/168/2012 Rady 

Gminy Kleszczewo z dnia 29 października 2012r. w sprawie podziału Gminy Kleszczewo na jednomandatowe 

okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów zmienionej  Uchwałą Nr XXXIX/292/2014 Rady Gminy 

Kleszczewo z dnia 27 marca 2014r. otrzymuje brzmienie zgodne tak jak   w załączniku do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 14 grudnia 2016 r.

Poz. 7989



§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Wielkopolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu  

w Poznaniu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kleszczewo. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

  

 Przewodniczący 

 Rady Gminy 

(-) Henryk Lesiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7989



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 7989



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 7989



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 7989


		2016-12-14T12:50:46+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




